RETIFICAÇÃO  RESULTADO PRELIMINAR VILHENA

PROCESSO SEI Nº 23243.001539/2024-12
DOCUMENTO SEI Nº 2267036

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria nº 1.347/REIT - CGAB/IFRO, de 4 de
julho de 2023 (SEI nº 1986316), publicada no DOU nº 126, de 5 de julho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso
de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada
no DOU de 30 de dezembro de 2009 e estabelecidas pelo art. 67 do Regimento Geral do IFRO, aprovado
pela Resolução nº 65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores, torna público a Retificação
do Resultado Preliminar do Edital de Seleção de alunos do Projeto: “IFROatleta cidadão”.

ONDE SE LÊ:
9. VILHENA - INSCRIÇÃO EM MODALIDADE INEXISTENTE NO POLO

NOME DO (A) ALUNO (A): Sexo Cidade: Modalidade: Faixa
Etária 9. Situação

ALESANDRO masculino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ALESANDRO ANTONINO DURAN
TOVAR masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ALEXANDRE SCHUMANN
BETTERO MONTEIRO LOBATO masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ALEXSANDRO DE PAULA
MOURA masculino Vilhena Handebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ANA ISABELY RIBEIRO
BELCHIOR feminino Vilhena Handebol 16

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ESLEY MOURA masculino Vilhena Futebol 16
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ESLEY ORTIZ DE MOURA masculino Vilhena Futebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015

polo

FELIPE GUSTAVO MOREIRA
MELO masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

FELIPE GUSTAVO MOREIRA
MELO masculino Vilhena Futebol 15

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

FERNANDO HENRIQUE
RECKERS ADRIANO masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

GUSTAVO GUEDES VINHA masculino Vilhena Handebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ISABELLY LOPES BISPO feminino Vilhena Handebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

JEISSI KELLY DA SILVA RIBEIRO feminino Vilhena Futebol 14
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

JÉSSICA VIEIRA GONÇALVES feminino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

KEMILLY AMANDA SILVA
BARBOSA feminino Vilhena Handebol 12

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

LÍVIA DAROLD ARARIPE feminino Vilhena Handebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

MARIA HELOÍSA CARDOSO feminino Vilhena Handebol 13
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS
LARIOS feminino Vilhena Handebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

PEDRO HENRIQUE SILVA DOS
SANTOS masculino Vilhena Futebol 13

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo
Desclassificado
(a) - Modalidade

RIAN LUCAS DE SOUZA PEJARA masculino Vilhena Futebol  (a) - Modalidade
inexistente no
polo

RIAN LUCAS PEJARA masculino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ROBERT CEREZINO LUDUGERIO masculino Vilhena Futebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

VINICIUS CAVALLI BIAZUSSI masculino Vilhena Futebol 17
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

VITOR AUGUSTO ZANATTA masculino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

WERIK RENAM SANTOS DA
SILVA masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

YASMIN MAFRA feminino Vilhena Handebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

LEIA-SE:

 9. VILHENA - HANDEBOL FEMININO

NOME DO (A) ALUNO (A): Sexo Cidade: Modalidade: Faixa
Etária Situação

YASMIN MAFRA feminino Vilhena Handebol  Classificado
(a)

MARIA LUIZA DA SILVA SANTOS
LARIOS feminino Vilhena Handebol  Classificado

(a)

MARIA HELOÍSA CARDOSO feminino Vilhena Handebol 13 Classificado
(a)

LÍVIA DAROLD ARARIPE feminino Vilhena Handebol 15 Classificado
(a)

KEMILLY AMANDA SILVA
BARBOSA feminino Vilhena Handebol 12 Classificado

(a)

ISABELLY LOPES BISPO feminino Vilhena Handebol 15 Classificado
(a)

ANA ISABELY RIBEIRO BELCHIOR feminino Vilhena Handebol 16 Classifi

10. VILHENA - HANDEBOL MASCULINO

NOME DO (A) ALUNO (A): Sexo Cidade: Modalidade: Faixa
Etária Situação

GUSTAVO GUEDES VINHA masculino Vilhena Handebol  Classificado
(a)

ALEXSANDRO DE PAULA
MOURA masculino Vilhena Handebol  Classificado

(a)

11. VILHENA - INSCRIÇÃO EM MODALIDADE INEXISTENTE NO POLO

NOME DO (A) ALUNO (A): Sexo Cidade: Modalidade: Faixa
Etária Situação

ALESANDRO masculino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ALESANDRO ANTONINO DURAN
TOVAR masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ALEXANDRE SCHUMANN
BETTERO MONTEIRO LOBATO masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ESLEY MOURA masculino Vilhena Futebol 16
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ESLEY ORTIZ DE MOURA masculino Vilhena Futebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

FELIPE GUSTAVO MOREIRA
MELO masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

FELIPE GUSTAVO MOREIRA
MELO masculino Vilhena Futebol 15

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

FERNANDO HENRIQUE
RECKERS ADRIANO masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

JEISSI KELLY DA SILVA RIBEIRO feminino Vilhena Futebol 14
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

JÉSSICA VIEIRA GONÇALVES feminino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no

polo

PEDRO HENRIQUE SILVA DOS
SANTOS masculino Vilhena Futebol 13

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

RIAN LUCAS DE SOUZA PEJARA masculino Vilhena Futebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

RIAN LUCAS PEJARA masculino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

ROBERT CEREZINO LUDUGERIO masculino Vilhena Futebol
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

VINICIUS CAVALLI BIAZUSSI masculino Vilhena Futebol 17
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

VITOR AUGUSTO ZANATTA masculino Vilhena Futebol 15
Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

WERIK RENAM SANTOS DA
SILVA masculino Vilhena Futebol

Desclassificado
(a) - Modalidade
inexistente no
polo

Documento assinado eletronicamente por Moisés José Rosa Souza, Reitor(a), em 13/04/2024,
às 12:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2267036
e o código CRC CC9143A3.

Referência: Processo nº 23243.001539/2024-12 SEI nº 2267036

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0